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INDUS HOLDING AG

ISIN: DE0006200108

Ubersicht

12.07.2024 08:16:03
Kurs

23,50 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

5J

rﬂ# W

H”\r* A

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0006200108&ID_NOTATION=22977
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0006200108&ID_NOTATION=22977
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f27de7a914df44b320f6c2730a4851556cf3c140a45fe00e9bd3d26cc9a9bd3&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=fe848859af859d48c&time=1720992223&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fa63f46e4cb26bad473cd56232089b69658296dfae3d7b5aa68aa29d36460a30&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=620972339f019e9f2&time=1720992223&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f44b13009e131e6d5ec4a43a9eee3e6eda661c8b983ca141d303de0e1aec957&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4698b57547a9372e5&time=1720992223&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38a1824135d81ed88bce82efb5547a2eed74b9e2fc22a6ee24f48e6bcdf716f1&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=a3bb8dad2cbd2b879&time=1720992223&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fad8c3e8c9ed62db238289e902d2cdd66bd1aea9f2e8f7a1878e7d760c570f5c&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=b4a598be4b7fb09d1&time=1720992223&tool=RSC

INDUS HOLDING AG

Details

12.07.2024 08:16:03

Kurs

23,50 EUR

Differenz (] 1,95% (0,45)
Stammdaten
ISIN DE0006200108
Symbol INH
Borse Hamburg
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 644 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 23,50 EUR
Hoch 23,50 EUR
Tief 23,50 EUR
Schluss Vortag 23,05 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +8,29% -1,67% -28,90%
Perf (abs.) +1,80 -0,40 -9,55
Beta 1,06 1,08 0,98
Volatilitat 31,46 29,58 29,84

ERSTE

Group

40.00
35.00
30.00 "f

25.00 r

20.00

5J

H”\r* A

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

12.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:55
08:01
17:30

08:16

Kurs

23,95 EUR
23,95 EUR
23,95 EUR
23,90 EUR
23,60 EUR

23,775 EUR

23,50 EUR

23,49 EUR (100
24,80 EUR (41
25,18 EUR (49
22,94 EUR (46
28,85 EUR (15.05.2024
21,00 EUR (20.02.2024
28,85 EUR (15.05.2024
18,22 EUR (31.10.2023

—_ T = — = O — —

Gehandeltes Trades
Volumen
0,11 100
0,00 5
0,10 37
0,00 63
0,00
0,00 2
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=22977
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=154919
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085500
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17978917
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22976
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2755008
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19841922
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19841922
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18446686

INDUS HOLDING AG

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

12.07.2024
12.07.2024
21.09.2023
12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024

08:16
08:04
15:35
17:44

17:44

19:32
08:01

23,50 EUR
23,45 EUR
22,00 USD
23,95 EUR

23,95 EUR

23,90 EUR
23,65 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=154918
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=176430247
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210258
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210258
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906291
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906291
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22975
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22974

INDUS HOLDING AG

Firmenprofil

Firmenlogo

INDUS Holding

AKTIENGESELLSCHAFT

Kontaktdetails
INDUS HOLDING AG

Kolner Strasse 32 - 51429 Bergisch
Gladbach

Telefon+49-2204-4000-0
Fax: +

E-mail: indus@indus.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Johannes Schmidt
Jorn Groflmann
Axel Meyer
Gudrun Degenhart
Rudolf Weichert

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Jurgen Abromeit Aufsichtsratsvorsitzender

Dorothee Becker Aufsichtsratsmitglied
Isabell M. Welpe Aufsichtsratsmitglied
Barbara Schick  Aufsichtsratsmitglied

Carl Martin Aufsichtsratsmitglied
Welcker

Cornelia Aufsichtsratsmitglied
Holzberger

Dorothee Diehm  Aufsichtsratsmitglied

Gerold Aufsichtsratsmitglied
Klausmann

Jan Klingelnberg Aufsichtsratsmitglied
Pia Fischinger Aufsichtsratsmitglied
Stefan Miiller Aufsichtsratsmitglied
Wolfgang Lemb  Aufsichtsratsmitglied
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mailto:indus@indus.de
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